
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za II kwartał 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, 1005 i 1079), art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za II kwartał 2022 roku stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 lipca 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: FFB4B4F6-432C-4CCF-9844-7F2C44D19E42. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2022 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

INFORMACJA KWARTALNA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY GRUDZIĄDZ 

ZA II KWARTAŁ 2022 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2022 r. po zmianach Wykonanie za II kwartał 2022 r. 
I Dochody budżetowe z tego: 92 886 624,45 45 722 370,42 

dochody bieżące 75 813 096,98 43 703 290,00  
dochody majątkowe w tym: 17 073 527,47 2 019 080,42 

 dochody ze sprzedaży majątku 129 000,00 106 894,31 
II Wydatki budżetowe z tego 117 288 752,72 54 448 966,04 
 wydatki bieżące 74 548 797,25 39 064 010,87 
 wydatki majątkowe 42 739 955,47 15 384 955,17 
III Deficyt/Nadwyżka - 24 402 128,27 -8 726 595,62 
 Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi 
1 264 299,73 4 639 279,13 

1 Przychody z tego: 26 810 092,59 20 260 092,59 
 - kredyty i pożyczki, emisja papierów 

wartościowych 
6 550 000,00 0,00 

 - spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 
 - nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 
 - niewykorzystane środki pieniężne o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

7 302 488,31 7 302 488,31 

 - prywatyzacja majątku 0,00 0,00 
 - wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

12 957 604,28 12 957 604,28 

 Inne źródła 0,00 0,00 

2 Rozchody z tego: 2 407 964,32 156 482,16 
 - spłaty kredytów i pożyczek, wykup 

papierów wartościowych 
2 397 964,32 156 482,16 

 w tym:- wykup obligacji 0,00 0,00 
 - udzielone pożyczki 10 000,00 0,00 
 - inne cele 0,00 0,00 
 

Id: FFB4B4F6-432C-4CCF-9844-7F2C44D19E42. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Wójt Gminy 
Grudziądz przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego. 

 Wójt Gminy Grudziądz 

  

Andrzej Rodziewicz 

 

Id: FFB4B4F6-432C-4CCF-9844-7F2C44D19E42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



